Venta al por mayor de otros productos

DistritoDepartamento: LA LIBERTAD SAN JUAN OPICO

LA LIBERTAD CENTROMunicipio

CANTIDAD CÓDIGO DESCRIPCIÓN
75.2212PRECIO

UNITARIO
IMPORTE

2.0000 235 175R15 CC LLANTA CC 235 175R15 ECO. VI-286 AT 150.44 (G)75.22

La suma de: Ciento Sesenta y Ocho 50/100 Dolares (US).

TOTAL: 168.50

Sistema de Facturación Electrónica de El Salvador (E-FacturaSV)
Autorizado por el Ministerio de Hacienda de El Salvador.

DESC (5.46%):

RETENCION (1%)

SUB_TOTAL

0.00

170.00

1.50
0.00V. NO SUJETAS

V. EXENTAS

19.56

0.00

13% IVA

SUMAS: 150.44